眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕152号

眉山市医学会

关于召开三届七次常务理事（扩大）会议的

预通知

各常务理事单位及有关单位：

根据《眉山市医学会章程》规定，为切实加强党的二十大精神学习，总结市医学会2022年工作，研究学会换届有关事项，经市卫健委同意，我会决定召开眉山市医学会三届七次常务理事（扩大）会议。现通知如下：

一、会议时间
2023年11月23日（星期四）15:00报到，15:30正式开会，会期半天。

二、会议地点

眉山宾馆主楼五楼多功能厅。
三、参会对象

（一）眉山市医学会第三届常务理事会成员。

（二）邀请市卫生健康委主要领导、分管领导参会。

（三）邀请有关人员列席（各区县卫生健康局主要领导，市人民医院、市妇幼保健院、市疾控中心、市康复医院、市卫监支队等单位主要领导），名单附后。

四、会议内容

（一）学习《中国共产党第二十次全国代表大会精神》。

（二）审议眉山市医学会2022年度工作报告。

（三）审议眉山市医学会2022年会费收支情况。

（四）审议眉山市医学会第三届优秀会员、优秀专委会、优秀论文，第二届医学科技奖以及讨论奖金发放标准。

（五）讨论市医学会的换届工作有关事项。
（六）通报卫康公司经营情况及去向。

（七）审议成立医院管理研究院（所）或医院管理有限公司事项。

（八）市卫生健康委领导讲话。

五、其他事项

（一）请各常务理事单位负责通知本单位有关人员（见附件）准时参会，如常务理事确因特殊事情不能参会需请假或代会，请向市卫生健康委党委副书记、副主任，市爱卫办主任唐密同志请假，同时请告知市医学会办公室。
（二）联系人

市医学会办公室：38106428

何书恒：18180080292

黄思敏：13990373486
附件：参会人员名单
眉山市医学会

2023年11月20日

抄报：市卫生健康委。抄送：各县（区）卫生健康局。

  眉山市医学会办公室                     2023年11月20日印发

附件

参会人员名单

眉山市卫生健康委员会：谌俊平、赵平、蒲盛平（列席）
眉山市人民医院：徐明清（列席）、刘宏眉、戚刚、许志忠、孙素萍、杨军、李德福（列席）
眉山市妇幼保健院：陈杰（列席）、张奕

眉山市疾病预防控制中心：肖擎（列席）

眉山市康复医院：彭洪（列席）
眉山市中心血站：张龙全、张瀚（列席）
眉山市卫生和计划生育监督执法支队：刘世洪（列席）
眉山天府新区社会事务局：袁睿（列席）、佘佳兴(列席)

西南医科大学附属天府新区医院筹备组：刘力（列席）
眉山市东坡区卫生健康局：吴静（列席）
眉山市中医医院：谢晓龙、徐知非、王国康、张东（列席）

眉山市东坡区疾病预防控制中心：周庆（列席）
眉山肿瘤医院：张洪伟
眉山心脑血管病医院：曹俊恒

眉山蕴缨妇产医院：刘军

眉山东坡骨科医院：龙波（列席）
眉山市彭山区卫生健康局：王太勇（列席）
眉山市彭山区人民医院：周平、母发光（列席）
眉山市彭山区中医医院：佘滟（列席）
仁寿县卫生健康局：吴垚（列席）

仁寿县医学会：吴江河、雷雪峰（列席）
仁寿县人民医院：曹云、姜楠（列席）、郑华伟（列席）
仁寿县中医医院：徐超、陈艳红（列席）
仁寿县妇幼保健院：晏善模（列席）

仁寿县第二人民医院：杨波（列席）
洪雅县卫生健康局：杨嘉明（列席）
洪雅县人民医院：刘俊良（列席）
洪雅县中医医院：唐艳明（列席）

丹棱县卫生健康局：曹华（列席）
丹棱县人民医院：彭铭华（列席）

丹棱南苑中医医院：汤学全

青神县卫生健康局：陈爱中
青神县人民医院：邓红阳（列席）
眉山容合医药有限公司：陈鹏、谢伟（列席）
成都法和药业集团有限公司：赵睿

四川大家医学检测有限公司：赵莉（列席）

－2－